
 

ХЕРСОНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

м.Херсон 

15.09.2020                                                                   № 294 

 

Про передачу-прийняття витрат  

із будівництва дитячого майданчика  

в районі житлового будинку №1  

в сел. Інженерному в м. Херсоні 

 

 З метою забезпечення належного утримання дитячого майданчика в 

районі житлового будинку №1 в сел. Інженерному в м. Херсоні, відповідно до 

пункту 4 частини першої статті 18 Положення про постійні комісії міської ради 

VII скликання, затвердженого рішенням міської ради від 08.12.2015 №3, 

керуючись підпунктом 1 пункту «б» частини першої  статті 31  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В:                                                                                                                                              

 

 1. Управлінню капітального будівництва міської ради передати, а 

Наддніпрянській селищній раді м. Херсон (КІЦУН О.) прийняти витрати із 

будівництва дитячого майданчика в районі житлового будинку №1 в                             

сел. Інженерному в м. Херсоні, вартістю 170 103 (сто сімдесят тисяч сто три) 

грн 88 коп. 

2. Відділу інформаційного та програмного забезпечення міської ради   

(ЗАРУБА І.) оприлюднити рішення на офіційному сайті Херсонської міської 

ради та її виконавчих органів. 

3. Відповідальність за виконання  рішення покласти на Наддніпрянського 

селищного голову  КІЦУНА О.  та начальника управління капітального 

будівництва міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради КОЗАКОВА І. 

 

 

 

Міський голова                                                             Володимир МИКОЛАЄНКО 
 

 

 

 

 














	20201110_093255
	20201110_093458
	20201110_093716
	20201110_093802
	20201110_093856
	20201110_093616

